
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  29 Godina:  XVIII Podgorica, 10.07.2023. 

SADRŽAJ 
 

 Naslov Strana 
   

Odluka o utvrđivanju Liste delegata Prve lige Crne Gore  za takmičarsku sezonu 2023/2024 

Odluka o utvrđivanju Liste delegata Druge lige Crne Gore  za takmičarsku sezonu 2023/2024 

Registracija igrača 

 

 
 



 2 

 
FUDBALSKI  SAVEZ  CRNE  GORE 
Izvršni odbor FSCG 
Broj:2219/1 
Podgorica, 07.07.2023.god. 
 
 
 
Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj dana 
07.07.2023. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju Liste delegata Prve lige Crne Gore  za 

takmičarsku sezonu 2023/2024 
                                          
 
                         
1. Ovom odlukom utvrđuje se Lista delegata Prve lige Crne Gore za takmičarsku sezonu  2023/2024, i glasi: 
 
01. Petar Stojanović - Podgorica, 
02. Goran Dendić - Podgorica, 
03. Zdenko Šestović - Podgorica, 
04. Nikola Gegaj - Podgorica, 
05. Miodrag Gardašević - Nikšić, 
06. Miloš Jovović - Podgorica,  
07. Spasoje Gardašević - Nikšić,   
08. Željko Džarić - Budva, 
09. Miodrag Božović - Berane, 
10. Saša Bezarević - Pljevlja, 
11. Marko Bojović - Berane, 
12. Predrag Đukić - Berane,     
13. Igor Grubač - Nikšić,  
14. Tomislav Đurđevac - Nikšić,  
15. Radojica Klačar - Bar,  
16. Paunović Dejan - Berane,  
17. Sava Kovačević - Podgorica,  
18. Milorad Petković - Nikšić,  
19. Novak Ćeranić - Tivat,  
20. Miodrag Đukanović - Podgorica, 
21. Admir Zejnilović - Berane, 
22. Dejan Ljumović – Podgorica 
 
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donšenja i objavljuje se u “CG Fudbal“. 
 
 
 
                                                                                                                  Predsjednik FSCG,  
                                                                                                                  Dejan Savićević,s.r. 
 
 
 



 3 

FUDBALSKI  SAVEZ  CRNE  GORE 
Izvršni odbor FSCG 
Broj:2219/2 
Podgorica, 07.07.2023.god. 
 
 
Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj dana 
07.07.2023. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju Liste delegata Druge lige Crne Gore  za 

takmičarsku sezonu 2023/2024 
                                                         
          
1. Ovom odlukom utvrđuje se Lista delegata Druge lige Crne Gore za takmičarsku sezonu  2023/2024, i glasi: 
 
01. Nebojša Domazetović – Danilovgrad, 
02. Radoš Ilinčić – Podgorica, 
03. Goran Nenadović – Podgorica, 
04. Radoje Nenadović – Cetinje, 
05. Danko Gogić - Bijelo Polje, 
06. Saša Janković – Podgorica, 
07. Aleksandar Vasekci – Danilovgrad,    
08. Sabahudin Bekto – Pljevlja,  
09. Zoran Đuričanin – Berane,  
10. Slobodan Minić - B.Polje,    
11. Branko Krivokapić – Nikšić,  
12. Veljko Đurđevac – Nikšić,   
13. Vladimir Bečanović – Danilovgrad,   
14. Aleksandar Zarubica – Cetinje,   
15. Momčilo Malović – Nikšić,  
16. Milan Pavićević – Danilovgrad,  
17. Bojan Nedović – Podgorica,  
18. Haris Mulalić – Rožaje, 
19. Goran Janković - Podgorica, 
20. Vladimir Popović - Nikšić, 
21. Blažo Janković - Podgorica, 
22. Radovan Tomović - Mojkovac, 
23. Novica Milović - Nikšić. 
 
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donšenja i objavljuje se u “CG Fudbal“. 
 
 
 
                                                                                                                  Predsjednik FSCG,  
                                                                                                                  Dejan Savićević,s.r. 
 
 
 
 
 



 4 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 07.07.2023.godine 
 
 
 
 
 
RASKID PROFESIONALNOG UGOVORA 
 
FK ”Sutjeska” /Nikšić/ i igrač Eraković Novica su sporazumno raskinuli profesionalni ugovor o igranju br.10/21. 
 
 
 
 

Komisija za registraciju igrača i status igrača, 
                                                                                                                           Senad Padović,s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG –SJEVER 

Sjednica održana 10.07.2023.godine 
 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ''RUDAR'' /Pljevlja/: Vukčević Stojan, ''Berane'' /Berane/, čl. 50/2. 
 
FK ''KOMOVI'' /Andrijevica/: Radović Dušan, ''Polimlje'' /Murino/, čl. 50/2. 
 
 
 
 

Komisija za registraciju igrača i status igrača, 
                                                                                                                           Ranko Stijović,s.r. 
 


